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Tule mukaan rakentamaan Puijo Wolleyn valmennuskulttuuria – asetumme 

valmennuksen teemojen äärelle tiistaina 5.5. Kuntolaaksossa klo 17.00 alkaen. 

 

Illan aikana avaamme keskustelua seuraavista teemoista: 

• Puijo Wolleyn valmentajatarinat: Kuulemme tarinoita siitä, miksi valmentaminen on 
antoisaa ja mitä se on tekijöilleen opettanut. 

• Kehittyvä valmennuskulttuuri – uskallammeko oikeasti tavoitella voittamista? (Eero 
Simojoki, Suomen Valmentajat ry.) Puhutaan rehellisesti tavoitteellisuudesta ja siitä, mitä 
voittamaan oppiminen meiltä kaikilta vaatii. 

• Valmennuksen tuki ja tulevaisuus: Kerromme, miten rakennamme parhaillaan uusia tapoja 
tukea ja kouluttaa valmentajiamme. Tule mukaan vaikuttamaan ja kertomaan, millaista 
tukea juuri sinä kaipaisit! 

 
Kenelle ilta on tarkoitettu? 

• Nuori pelaaja: Kiinnostaako valmentaminen tai apuvalmentajana toimiminen 
tulevaisuudessa? Tule kuulolle – haluamme kuulla, miten voisimme auttaa sinua ottamaan 
ensiaskeleet valmentajapolulla. 

• Vanhempi: Pohditko, voisitko olla apuna treeneissä? Et tarvitse aiempaa kokemusta – tule 
kuulemaan, miten aiomme jatkossa tukea uusia aloittavia ohjaajia. 

• Nykyiset valmentajat: Teidän kokemuksenne on kullanarvoista, kun muotoilemme seuran 
yhteistä linjaa. 

 
Vieraaksi saamme Suomen Valmentajat ry:n valmennuksen asiantuntija Eero Simojoen. Simojoki 
toimii seuramme mentorina Valmentaa kuin nainen-hankkeessa. 
https://www.suomenvalmentajat.fi/uutiset/valmentaa-kuin-nainen-seuraprosessit-kaynnistyneet/  
 
Kuntolaaksossa (2. kerroksen kokoustilassa) tiistaina 5.5.2026 klo 17.00 alkaen – ilmoittaudu 
mukaan. Tilaisuudessa on tarjolla pientä purtavaa.  
 
ILMOITTAUTUMINEN 
 
 

Lentopalloliiton tekniikka- ja taitokoulu järjestetään Kuopiossa 23.-24.5.2026 

Lentopalloliiton tekniikka- ja taitokoulu järjestetään Kuopiossa 23.-24.5.2026 Neulamäen koululla. 
Kouluttajina toimii Pertti Honkanen.  
 

http://www.puijowolley.fi/
https://www.suomenvalmentajat.fi/uutiset/valmentaa-kuin-nainen-seuraprosessit-kaynnistyneet/
https://www.puijowolley.fi/seura/valmentajaksi/ajankohtaista/
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Seura tukee koulutukseen lähtijöitä! Lisätietoja koulutuksesta voit kysyä Lindalta 
(linda.salo@puijowolley.fi).  
 
ILMOITTAUTUMINEN  
 
Lentopallon tekniikka- ja taitovalmennus (LTTV) on lentopalloliiton koulutusportaiden 
ensimmäinen askel. 
Tekniikka- ja taitokoulussa käydään läpi lentopallotekniikoiden avainkohtia ja niiden soveltamista 
harjoitteluun. Koulutuksessa otetaan huomioon myös lentopalloharjoitteiden laatimista eri 
ikätasoon nähden, sekä opetellaan laadukkaan harjoituksen perusteita. Koulutus on ensimmäinen 
osa Lentopalloliiton valmentajakoulutuksista. 
 
 

Itä-Suomi Cup Kuopiossa lauantaina 9.5.2026 

 

Itä-Suomi Cup pelataan kolmen vuoden tauon jälkeen Kuopiossa. Pelipaikat ovat Luola ja Martti 
Ahtisaaren, Kalevalan, Aurinkorinteen ja Neulamäen koulut. Pelit alkavat aamupäivällä ja 
turnauspäivä jatkuu iltaan asti. https://www.puijowolley.fi/tapahtumat-2/ita-suomi-cup-2026/   

Tapahtumassa pelaavat U11-U15-juniorit tytöissä ja pojissa. Joukkueet muodostetaan neljän eri 
maakunnan pelaajista: Pohjois- ja Etelä-Savo, Pohjois-Karjala sekä Keski-Suomi tuovat omat 
joukkueensa Kuopioon. 

Seuramme juniorijoukkueet kantavat vastuu turnauspaikkojen toiminnasta mm. kioski, rakennus- 
ja purku sekä muut turnaustoiminnan tehtävät. 

Olethan sinä ja perheesi tulossa oman joukkueen avuksi? 

 

Kevätsiivous tulossa? Varusteet kiertoon Puijo Wolleyn varustepörssissä!  

Pyöriikö vaatekaapeissa ylimääräisiä tai pieneksi jääneitä seuravaatteita? Puijo Wolleyn 
varustepörssissä voi myydä pieneksi jääneitä seura-asuja ja lentopallovarusteita. Voit myös jättää 
oman ostoilmoituksesi tai lahjoittaa itsellesi tarpeettomia tavaroita eteenpäin.  

Muistathan myydä siistejä ja käyttökelpoisia vaatteita ja varusteita, joista on iloa seuraavalle 
omistajalle. Seura ei vastaa varustepörssissä myytyjen tuotteiden kunnosta. Seura ei myöskään 
toimi vaatteiden tai varusteiden välittäjänä vaan ostajan ja myyjän on itse sovittava kauppojen 
hoitamisesta.  

Varustepörssiin pääset täältä: https://www.puijowolley.fi/seura/varusteporssi/ 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.puijowolley.fi/
mailto:linda.salo@puijowolley.fi
https://www.suomisport.fi/events/79660f2b-f4fe-4b2c-949e-bedfa209943d
https://www.puijowolley.fi/tapahtumat-2/ita-suomi-cup-2026/
https://www.puijowolley.fi/seura/varusteporssi/
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Puijo Wolleyn menossa mukana 

https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/ 

 

 

    

    

 

http://www.puijowolley.fi/
https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/

